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Szanowni Państwo, Pracownicy Socjalni Miejskich i Gminnych Ośrodków Pomocy Społecznej, 

Miejskich Ośrodków Pomocy Rodzinie, Powiatowych Centrów Pomocy Rodzinie, Regionalnego 

Ośrodka Polityki Społecznej, Środowiskowych Domów Samopomocy, Domów Pomocy Społecznej 

oraz innych instytucji i placówek wsparcia w województwie podlaskim,  

z okazji Dnia Pracownika Socjalnego, który jak co roku przypada 21 listopada, pragnę złożyć 

Państwu wyrazy szczerego podziękowania za pracę na rzecz drugiego człowieka  

oraz najserdeczniejsze życzenia. Praca ta wymaga od Was profesjonalizmu i wyjątkowego 

zaangażowania, ale również empatii i szczerego serca. To Państwo jako pracownicy socjalni dajecie 

podopiecznym nadzieję na lepsze, godne życie, sprawiacie, że odzyskują Oni wiarę w siebie i świat, 

zaczynają z optymizmem patrzeć w przyszłość. Wasza codzienna praca to troska o osoby samotne  

i rodzinę, o dzieci i młodzież, seniorów, osoby niepełnosprawne i ludzi, którzy przeżywają życiowe 

kryzysy i inne trudności. Ma to ogromne znaczenie dla poprawy życia osób z najsłabszych, 

wrażliwych grup społecznych.  

Nie jest przesadą stwierdzenie, że pracownik socjalny to nie tylko zawód, lecz także rodzaj 

misji społecznej. Wynika to z konieczności empatycznego podejścia do podopiecznych i ich rodzin 

oraz poczucia służby na rzecz osób potrzebujących pomocy. Kolejne potrzebne predyspozycje to 

umiejętność budowania przyjaznych relacji międzyludzkich, dbałość o poprawę sytuacji życiowej 

osób, które zmagają się z marginalizacją i wykluczeniem społecznym oraz uznanie dobra bliźnich 

potrzebujących wsparcia za jedną z najważniejszych wartości.  

 Jeszcze raz dziękuję Państwu za wytrwałość i owocną służbę na rzecz podopiecznych  

oraz życzę, aby Wasze zaangażowanie i wysiłek były źródłem nieustannego dobra, a zawód,  

który wykonujecie cieszył się powszechnym szacunkiem i zaufaniem społecznym. 

 

Dzień Pracownika Socjalnego 2025 roku     Z wyrazami szacunku 
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